様式第２号（第３条関係）
消防訓練実施計画報告書
年　　月　　日

宇城広域連合　　消防署
　署　長　　　　　　　様

報告者名

　　下記のとおり消防訓練の実施計画を報告します。

	防火対象物
	所在地

	令別表第１に掲げる区分

	名称

	防火管理者

	収容人員

	日時
	年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

	訓練の種別
	消火訓練　・　通報訓練　・　避難訓練

	訓練の概要

※　記入上の注意

　　１　複合用途（令別表第１、16項）の防火対象物については、「名称」及び「収容人員」について用途区分ごとに記入すること。

　　２　報告者名は、防火対象物の管理について権原を有する者を記入すること。

消防訓練実施計画概要
	担当者氏名

	連絡先
（電話）

	訓練内容
	消火　通報　避難　夜間想定　防火教育
　その他（　　　）

	消火訓練
	模擬
　実技（消火器　屋内消火栓　屋外消火栓　その他(　　)）

	水消火器
	要　（消防　訓練実施対象物）で準備する。
否

	通報
	模擬
　実際に（119　一般加入　火災報知設備）で通報する。

	スモークマシン
	　要　（消防　訓練実施対象物）で準備する。
　否

	防火ビデオ等
	要　（タイトル名：　　　　　　　　　）
否

	消防職員要請
	有　（訓練の講評　防火講話　実技指導　防御活動）を依頼
無

	消防車両要請
	有　（ポンプ車　救急車　はしご車　救助工作車）
無

	出向要請
	北消防署　　美里分署　　網田分署

南消防署　　三角分署　　豊野分署　　小川分署

	備考

※１　該当する項目を○で囲んでください。
２　その他の概要は、備考欄に記入してください。
３　訓練の実施要領等があれば添付してください。